دیپلماسی انگلستان چون بناچار تخلیه باسعیدورا پذیرفت، سفیر خود در تهران را مأمور حل این اختلاف کرد. در فروردین ماه ۱۳۱۴ هجری شمسی وزیر مختار انگلیس باتفاق همسرش بعنوان گردش با یک کشتی جنگی به بعضی از جزائر و بنادر خلیج فارس از جمله به باسعیدورفت و در مراجعت بتهران حسب دستور وزیر امور خارجه انگلیس یادداشتی مودخ بتاریخ دوم آوریل ۱۹۳۵ برابر با ۱۲ فروردین ۱۳۱۴ خورشیدی بعنوان وزیر امور خارجه ایران فرستاد و اعلام کرد: خطهوائی دولت انگلستان به سواحل جنوبی خلیج فارس منتقل خواهد شد و بازرگانی سواحل جنوبی خلیج فارس رونق و اعمیت فوق‌العاده خواهد یافت و تأسیسات باسعیدو به بحرین منتقل خواهد شد و قراردادهائی با شیوخ سواحل جنوبی خلیج فارس امضاء شده است که حافظ منافع اعراب سواحل جنوبی خلیج فارس و اتباع دولت انگلستان است.